
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2018
RADY GMINY GŁUCHÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie Statutu Gminy Głuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zmiany: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/219/2018 Rady Gminy Głuchów z dnia 23 sierpnia 2018r. w sprawie 
Statutu Gminy Głuchów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z  2018r. poz. 4464).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bartkowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 5062


		2018-10-04T08:51:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




